numery Kurjera Pozn. — za 10 fen.

— * Pokwitowanie. Złożone u nas 122 
marek na wybory na Slązku przesłaliśmy na ręce 
p dr. Hylli w Katowicach i odebraliśmy następu­
jące pokwitowanie:

Potwierdzam niniejszem odbiór przesłanych 
łaskawie na cele wyborcze 122 mk — dosłownie 
Sto dwadzieścia dwie.marki — i dziękując za po­
moc donoszę, że tę kwotę oddałem, komu należy.

Katowice, 17. stycznia 1907.
Dr. Piotr H y 11 a,

sekretarz P. K. W. dla SI.
— * Podziękowanie. Dochód brutto z Ży­

wego Dziennika wyniósł 1070,10 mk. z któryeh, 
po potrąceniu kosztów, otrzymaliśmy 1000 mk.